UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

     Số:      /STP-PBGDPL

V/v hưởng ứng Cuộc thi trắc

nghiệm trực tuyến Tìm hiểu chính

sách, pháp luật về phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2023

Nhằm hưởng ứng Ngày pháp luật Việt Nam năm 2023, Ban Tuyên giáo

Trung ương chủ trì, phối hợp với Ban Cán sự đảng Bộ Tư pháp tổ chức Cuộc thi

trắc nghiệm trực tuyến Tìm hiểu chính sách, pháp luật về phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực. Cuộc thi được tổ chức từ 0h00 ngày 09/11/2023 đến 23h59

ngày 29/11/2023 trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên của Ban

Tuyên giáo Trung ương tại địa chỉ https://baocaovien.vn và Cổng Thông tin điện

tử Bộ Tư pháp tại địa chỉ https://moj.gov.vn.

Thực hiện Văn bản số 560/PBGDPL-TCHG ngày 09/11/2023 của Cục

Phổ biến, giáo dục pháp luật về việc phát động hưởng ứng cuộc thi, Sở Tư pháp

đề nghị các các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh, UBND các huyện, thành phố,

thị xã phối hợp quan tâm thực hiện các nội dung sau:

- Vận động, khuyến khích, tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động, người dân trên địa bàn thuộc phạm vi quản lý tích cực

hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

- Đẩy mạnh công tác thông tin truyền thông về Cuộc thi trên các phương

tiện thông tin đại chúng, Cổng/Trang thông tin điện tử hoặc các hình thức phù

hợp khác. Chủ động cập nhật tin, bài truyền thông về Cuộc thi và gửi về Sở Tư

pháp để tổng hợp, gửi Cục Phổ biến, giáo dục pháp luật để theo dõi, đăng tải

trên Trang Thông tin điện tử của Cuộc thi.

- Phối hợp với Ban Tổ chức Cuộc thi trong việc thực hiện rà soát danh

sách, thông tin của thí sinh dự thi đảm bảo không vi phạm thể lệ Cuộc thi và xác

minh thông tin thí sinh đạt giải tại Cuộc thi theo đề nghị của Ban Tổ chức (nếu

có).

(Thể lệ Cuộc thi được gửi kèm theo văn bản này, đồng thời đăng tải trên

mục Thông báo, Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp)

Đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh, UBND các huyện, thành

phố, thị xã quan tâm thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Hồng

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã

2

		2023-11-22T13:43:19+0700

		2023-11-22T14:42:31+0700

		2023-11-22T14:42:49+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-11-22T14:43:08+0700